

INRESERESTRIKTIONER OCH HÄLSOÅTGÄRDER I FINLAND 1.10–22.11.2020

RESENÄR	AVGÅNGSLAND		
<p>Läget 28.9 Förteckningen uppdateras varje vecka</p>	LÄNDER MED LÅG INCIDENS AV CORONAVIRUS Inga inreserestriktioner	LÄNDER MED HÖG INCIDENS AV CORONAVIRUS Inreserestriktioner	
	<p>EU-länder/Schengenländer: Lettland, Litauen, Liechtenstein, Polen, Vatikanstaten, San Marino, Cypern</p> <p>Andra länder: Australien, Japan, Nya Zeeland, Rwanda, Sydkorea, Thailand, Uruguay</p>	<p>EU-länder/Schengenländer: Andorra, Belgien, Bulgarien, Danmark, Estland, Frankrike, Grekland, Irland, Island, Italien, Kroatien, Luxemburg, Malta, Monaco, Nederländerna, Norge, Portugal, Rumänien, Schweiz, Slovakien, Slovenien, Spanien, Sverige, Tjeckien, Tyskland, Ungern och Österrike.</p> <p>Dessutom Storbritannien</p>	<p>Alla övriga länder, till exempel Georgien, Kina, Kanada, Ryssland, Tunisien, USA.</p>
<p>En utlänning anländer till Finland</p>	<p>Fritidsresor möjliga. Ingen testning eller karantän behövs.</p>	<p>Arbetsresa eller annan nödvändig orsak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Frivilligt coronatest i avgångslandet högst 72 h före resan. Frivillig karantän i Finland tills man får ett negativt resultat av ett andra coronatest. Det andra coronatestet kan man genomgå tidigast 72 h efter det att det första testet gjordes. • ELLER frivillig karantän i 14 dygn. <p>Om resan varar högst 72 h, behövs ingen karantän eller ett annat test</p>	<p>Annan nödvändig orsak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Frivilligt coronatest i avgångslandet högst 72 h före resan. Frivillig karantän i Finland tills man får ett negativt resultat av ett andra coronatest. Det andra coronatestet kan man genomgå tidigast 72 h efter det att det första testet gjordes. • ELLER frivillig karantän i 14 dygn. <p>Om resan varar högst 72 h, behövs ingen karantän eller ett annat test.</p>
<p>Inresa och vistelse för specialgrupper, till exempel företrädare för kultur, sport eller näringslivet, kan godkännas av grundad anledning.</p>		<p>Resa på grund av ett arbetsuppdrag eller arbetsresa tillåts</p> <ul style="list-style-type: none"> • Frivilligt coronatest i avgångslandet högst 72 h före resan. Frivillig karantän i Finland tills man får ett negativt resultat av ett andra coronatest. Det andra coronatestet kan man genomgå tidigast 72 h efter det att det första testet gjordes. • ELLER frivillig karantän i 14 dygn. <p>Om resan varar högst 72 h, behövs ingen karantän eller ett annat test</p>	<p>Arbetsresa eller annan nödvändig orsak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Den inbjudande parten/arbetsgivaren gör ett förslag till Gränsbevakningsväsendet, det ansvariga ministeriet och hälsovårdsmyndigheterna bedömer. • Hälso- och säkerhetsåtgärderna bestäms från fall till fall.
<p>Uppgifter som är kritiska för försörjningsberedskapen</p>		<p>Resa på grund av ett arbetsuppdrag eller arbetsresa tillåts</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hälso- och säkerhetsåtgärderna bestäms från fall till fall 	<p>Arbetsresa tillåten på basis av arbetsgivarens motiveringsblankett</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hälso- och säkerhetsåtgärderna bestäms från fall till fall
<p>En finsk medborgare eller person permanent bosatt i Finland återvänder till Finland</p>	<p>Alltid rätt att återvända till Finland. Ingen testning eller karantän behövs.</p>	<p>Alltid rätt att återvända till Finland</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen förhandstestning behövs. • Frivilligt coronatest genast vid ankomsten till landet. Frivillig karantän i Finland tills man får ett negativt resultat av ett andra coronatest. Det andra coronatestet kan man genomgå tidigast 72 h efter det att det första testet gjordes. • ELLER frivillig karantän i 14 dygn. 	<p>Alltid rätt att återvända till Finland</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen förhandstestning behövs. • Frivilligt coronatest genast vid ankomsten till landet. Frivillig karantän i Finland tills man får ett negativt resultat av ett andra coronatest. Det andra coronatestet kan man genomgå tidigast 72 h efter det att det första testet gjordes. • ELLER frivillig karantän i 14 dygn.
UNDANTAG			
<p>Invånare i gränsorterna</p>		<p>I gränsorterna vid landgränsen mot Sverige och Norge i Lappland är alla dagliga resor för att utträta ärenden tillåtna utan testning och karantän.</p>	
<p>Pendling från Sverige och Estland</p>		<p>Det är möjligt att pendla till arbete i Finland utan testning eller karantän från Sverige och Estland. I fråga om sporadiska arbetsresor till Finland rekommenderas karantän och testning.</p>	
<p>En finsk medborgare eller person permanent bosatt i Finland reser utomlands</p>	<p>Regeringen avråder från resor som inte är nödvändiga, förutom till de länder som inte omfattas av inreserestriktioner. Ta själv reda på destinationslandets inreserestriktioner och hälsoåtgärder samt vilka åtgärder som krävs vid återkomsten till Finland.</p>		